



KCZ/ORG/ZM/104/03/2018

Krapkowice, dnia 16.03.2018r.

## **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych wraz z dzierżawą butli i zbiornika kriogenicznego dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 2/III/2018**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 15.03.2018r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

W celu zwiększenia dostępu do tego postępowania a w szczególności do jego poszczególnych części, co zapewne leży w interesie publicznym, prosimy o podział zadania z części nr 1 na dwie odrębne części tj:

- a. tlen medyczny ciekły;
- b. tlen medyczny sprężony w butlach
  - 1) 40-50l 150-200bar ,
  - 2) 10l 150-200bar.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na podział zadania 1 na dwie odrębne części oraz wymaga tlenu medycznego sprężonego w butlach;

- 1) 40l - 150-200bar ,
- 2) 10l - 150-200bar.

### **Pytanie 2**

Czy istnieje możliwość dojazdu do miejsc rozładunku gazów ciekłych jak i gazów w butlach samochodem ciężarowym o DMC 40t, promieniu skrętu 15m a droga dojazdowa ma szerokość min 4m ?

### **Odpowiedź:**

Tak.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

- 1. kopia 1a/a,
- 2. wykonawcy składający pytania,
- 3. strona internetowa Zamawiającego